Processo Seletivo para ingresso no Curso de
Especialização em Gestão Pública - Edital 01 CAD/EAD/UFSC

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO
CONTEÚDO DA PROVA OBJETIVA E FORMULAÇÃO DAS

QUESTÕES

A COMISSÃO ORGANIZADORA do Processo Seletivo para ingresso no

Curso de Especialização em Gestão Pública - EDITAL 01 CAD/EAD/UFSC, no

uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados que,

após a análise dos recursos interpostos em requerimentos formulados pelos

candidatos, prolatou as seguintes decisões:

Inscrição Candidato Questão Despacho Decisão
043757 Angelina Luiz de Freitas 7 Procedente Anular a questão
043757 Angelina Luiz de Freitas 16 Improcedente Manter gabarito
043757 Angelina Luiz de Freitas 17 Procedente Anular a questão
043757 Angelina Luiz de Freitas 29 Procedente Anular a questão
41240 Claudio Pereira Dias 7 Procedente Anular a questão
41240 Claudio Pereira Dias 16 Improcedente Manter gabarito
41240 Claudio Pereira Dias 17 Procedente Anular a questão
41782 Cristiane Spricigo 17 Procedente Anular a questão
41106 Diego da Rocha Piazza 7 Procedente Anular a questão
041106 Diego da Rocha Piazza 17 Procedente Anular a questão
046009 Diego Wander Demátrio 17 Procedente Anular a questão
45547 Eder Manoel Luiz 17 Procedente Anular a questão
043601 Eliezer Marques Costa 7 Procedente Anular a questão
043601 Eliezer Marques Costa 17 Procedente Anular a questão
42519 Everton Michels 1 Improcedente Manter gabarito
42519 Everton Michels 8 Improcedente Manter gabarito
42519 Everton Michels 22 Improcedente Manter gabarito
43094 Fabiana Schiocket 11 Improcedente Manter gabarito
43094 Fabiana Schiocket 17 Procedente Anular a questão
045755 Gledison Cristiano Rita 7 Procedente Anular a questão
045755 Gledison Cristiano Rita 8 Improcedente Manter gabarito
045755 Gledison Cristiano Rita 17 Procedente Anular a questão
41621 Joel Casagrande 17 Procedente Anular a questão
41578 Laercio Budny 9 Improcedente Manter gabarito
41578 Laercio Budny 14 Procedente Anular a questão
41578 Laercio Budny 15 Procedente Anular a questão
41578 Laercio Budny 26 Procedente Anular a questão
41578 Laercio Budny 27 Procedente Anular a questão
41578 Laercio Budny 28 Procedente Anular a questão
41578 Laercio Budny 29 Procedente Anular a questão
45077 Letícia Carminati de Souza 7 Procedente Anular a questão

45077 Letícia Carminati de Souza 17 Procedente Anular a questão
45906 Maire Loise Lessa 7 Procedente Anular a questão
45906 Maire Loise Lessa 17 Procedente Anular a questão
044963 Marcelo Carneiro 8 Improcedente Manter gabarito
044963 Marcelo Carneiro 14 Improcedente Manter gabarito
044963 Marcelo Carneiro 16 Improcedente Manter gabarito
044963 Marcelo Carneiro 17 Procedente Anular a questão
44566 Marcelo Martins Padilha 8 Improcedente Manter gabarito
44566 Marcelo Martins Padilha 9 Improcedente Manter gabarito
44566 Marcelo Martins Padilha 16 Improcedente Manter gabarito
44566 Marcelo Martins Padilha 17 Procedente Anular a questão
44566 Marcelo Martins Padilha 24 Improcedente Manter gabarito
44566 Marcelo Martins Padilha 25 Procedente Anular a questão
44566 Marcelo Martins Padilha 26 Procedente Anular a questão
44566 Marcelo Martins Padilha 28 Procedente Anular a questão
041003 Maria Aparecida Silva Alves 7 Procedente Anular a questão
045382 Mariana Marrara Vitarelli 7 Procedente Anular a questão
044839 Míriam de Sousa Bezerra de

Cerqueira
16 Improcedente Manter gabarito

044839 Míriam de Sousa Bezerra de
Cerqueira

17 Procedente Anular a questão

42930 Patrícia Schneider 7 Procedente Anular a questão
42930 Patrícia Schneider 17  Procedente Anular a questão
43841 Rafael Castro Remos 17 Procedente Anular a questão
43841 Rafael Castro Remos 22 Improcedente Manter gabarito
44725 Raquel Bez 7 Procedente Anular a questão
44725 Raquel Bez 17 Procedente Anular a questão
44725 Raquel Bez 25 Procedente Anular a questão
42924 Renata Paes de Oliveira 7 Procedente Anular a questão
042924 Renata Paes de Oliveira 17 Procedente Anular a questão
41448  Roberta Muriel de Campos 7 Procedente Anular a questão
41448  Roberta Muriel de Campos 14 Improcedente Manter gabarito
41448  Roberta Muriel de Campos 16 Improcedente Manter gabarito
41448  Roberta Muriel de Campos 17 Procedente Anular a questão
044320 Silmar Neckel Antunes 8 Improcedente Manter gabarito
044320 Silmar Neckel Antunes 24 Improcedente Manter gabarito
044320 Silmar Neckel Antunes 26 Procedente Anular a questão
044320 Silmar Neckel Antunes 17 Procedente Anular a questão
41068 Thiagus Mateus Batista 7 Procedente Anular a questão
41068 Thiagus Mateus Batista 14 Improcedente Manter gabarito
41068 Thiagus Mateus Batista 17 Procedente Anular a questão
45595 Tiago Stephani 17 Procedente Anular a questão

Em consequência das decisões exaradas nos recursos acima
mencionados:

1. Ficam anuladas as seguintes questões:

Questão Motivo
7 Questão mal formulada

14 Tema não constante no programa da prova
15 Tema não constante no programa da prova
17 Questão mal formulada
25 Questão mal formulada
26 Tema não constante no programa da prova
27 Tema não constante no programa da prova
28 Tema não constante no programa da prova
29 Tema não constante no programa da prova

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela

Comissão Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 29 de agosto de 2011.